
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № < / 57?

Про реалізацію заходів державного 
нагляду (контролю) Держекоінспекції 
на 2018 рік

Відповідно до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України 
від 21.02.2018 № 102 «Питання реалізації Концепції реформування системи 
державного нагляду (контролю) у сфері охорони навколишнього природного 
середовища», Положення про Державну екологічну інспекцію України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.2017 № 275, 
враховуючи наказ Держекоінспекції від 23.07.2018 № 138 «Про питання
діяльності Державної екологічної інспекції Центрального округу» та з метою 
реалізації планових заходів державного нагляду (контролю) 
Держекоінспекції та її територіальних органів, затверджених наказом 
Держекоінспекції від 30.11.2017 № 710 (із змінами, внесеними наказом 
Держекоінспекції від 30.01.2018 № 8)

НАКАЗУЮ:
1. У колонці 9 «Найменування органу державного нагляду 

(контролю)» Річного плану здійснення заходів державного нагляду 
(контролю) Державної екологічної інспекції України на 2018 рік, 
затвердженого наказом Держекоінспекції від 30.11.2017 № 710 (із змінами 
внесеними наказом Держекоінспекції від 30.01.2018 № 8) слова «Інспекція у 
Черкаській області» та «Інспекція у Полтавській області» замінити словами 
«Інспекція Центрального округу».

2. Зміни, зазначені у пункті 1 цього наказу, застосовувати до заходів 
державного нагляду (контролю), дату початку яких у Річному плані 
здійснення заходів державного нагляду (контролю) Державної екологічної 
інспекції України на 2018 рік встановлено з 13.08.2018.

3. Начальнику Державної екологічної інспекції Центрального 
округу Осипенку В.Г. забезпечити організацію подальшого виконання 
підпорядкованою Інспекцією планових завдань із здійснення заходів 
державного нагляду (контролю) на 2018 рік щодо дотримання вимог 
природоохоронного законодавства суб’єктами господарювання на територіях 
Полтавської та Черкаської областей.



4. Відділу організаційно-аналітичної діяльності Управління 
організаційної діяльності забезпечити оприлюднення цього наказу на 
офіційному веб-сайті Держекоінспекції www.dei.gov.ua в одноденний термін.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.О. Голови_________________________ _____ — --з  1.0. Яковлєв

http://www.dei.gov.ua

